PAGE
2

[image: image1.jpg]

МЕЖТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР

 ПОВЫШЕНИЯ ПРАВОВОЙ КУЛЬТУРЫ НА БАЗЕ ПЕРВОУРАЛЬСКОЙ ГОРОДСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
РЕШЕНИЕ

	03 ноября 2016 г.

	№ 1/2

г. Первоуральск
	Об итогах проведения межтерриториального этапа XVII областного конкурса «Мы выбираем будущее»

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 18 февраля 2016 года № 3/16 «О проведении XVII областного конкурса «Мы выбираем будущее»», рассмотрев представленные на межтерриториальный этап территориальными избирательными комиссиями конкурса материалы, Совет Межтерриториального Центра          р е ш и л:
1. Подвести итоги межтерриториального этапа XVII областного конкурса «Мы выбираем будущее».

2. Признать победителем межтерриториального этапа конкурса во второй группе:
Марданову Алину, ученицу 8 м класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов имени М.И. Талыкова» с конкурсной работой: «Реферат «Абсентеизм и его причины» (г. Верхняя Пышма).
3. Признать победителями межтерриториального этапа конкурса в третьей группе:
Лозину Анастасию, ученицу 11 «А» класса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа-лице № 4 «Интеллект» с исследовательским проектом «Ваш голос – важен!» (г. Полевской);
Сергееву Алену, Матыцину Кристину, учениц 10 «Б» класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 25 с углубленным изучением отдельных предметов» с исследовательским проектом «Предвыборная агитация: вчера, сегодня, завтра».
4. Направить работы победителей межтерриториального этапа XVII областного конкурса «Мы выбираем будущее» на областной этап конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Центра И.И. Ильину.

	Руководитель Центра

	И.И. Ильина